РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                Двадцать восьмая                               сессия третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2021 г.                                                                                              № 317

О работе Общественной

палаты Чернянского

района (за период 2019-

2021 гг.)

Заслушав председателя Общественной палаты Чернянского района

Физикаша В.Ф., Муниципальный совет Чернянского района

решил:

1. Информацию председателя Общественной палаты Чернянского

района Физикаша В.Ф. о работе Общественной палаты Чернянского района

(за период 2019-2021 гг.) принять к сведению.

2. Рекомендовать председателям Муниципального совета и

Общественной палаты Чернянского района для достижения наилучших

результатов работы подведомственных организаций ежеквартально

анализировать планы работы и осуществлять взаимодействие при

рассмотрении идентичных вопросов.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального района «Чернянский район»

Белгородской области в сети Интернет в разделе «Муниципальный совет»

(адрес сайта: http://www.admchern.ru).

http://www.admchern.ru/

2

4. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на

руководителя аппарата администрации Чернянского района, на постоянную

комиссию Муниципального совета Чернянского района по законности,

нормативной и правовой деятельности, вопросам местного самоуправления.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб